ews Release



埼玉に新たな価値を創造する『地域 No.1銀行』 ~ Value-making Bank~ ■

■ MUSASHINO BANK

平成28年5月27日

「じゅうだん会 なないろキャンペーン」の実施について

武蔵野銀行(頭取 加藤 喜久雄)では、平成28年6月1日(水)から共同版システムを利用 する「じゅうだん会(※)」に参加する地方銀行7行が各地域を応援する「じゅうだん会 なない ろキャンペーン」を実施いたしますので、お知らせします。

1. 「じゅうだん会 なないろキャンペーン」の概要

期間	平成28年6月1日(水)~平成28年8月31日(水)
	以下の①~③のいずれかを満たすお客さまが対象となります。
対 象	②株式投資信託を合計10万円以上ご購入
	③「むさしのサマーキャンペーン」(「投資信託コース」または「定期預金コース」)を
	お申込みのお客さま
	抽選で合計130名さまに以下の商品を進呈いたします。
抽選景品	A 賞(10名さま) : じゅうだん会各行が本店を置く県(山形県、茨城県、埼玉県、 長野県、徳島県、宮崎県、沖縄県) への旅行プラン10万円分
	B賞(120名さま): じゅうだん会各行が本店を置く県の特産品5,000円相当 (埼玉県を除く)
当選発表	当選者の発表は、商品の発送をもって代えさせていただきます。

^{*}商品の詳しい内容につきましては、最寄りの営業店までお問い合わせください。

2. 取扱い店舗

全営業店(96か店)

※じゅうだん会とは

八十二銀行版基幹システムを利用する銀行による「システムの共同開発および共同利用」を行う グループの名称。7行の地方銀行で構成され、参加行が山形県から沖縄県まで日本列島を縦断する ように存在していることから「じゅうだん会」と命名されております。

(参加行)

山形銀行、筑波銀行、武蔵野銀行、八十二銀行、阿波銀行、宮崎銀行、琉球銀行(地方銀行7行)

以上

報道機関からのお問い合わせ先 営業統括部 預り資産推進室 白崎(内線2351) 営業統括グループ 横手(内線2332) TEL(048)641-6111 (代)

